

**MERCATO AGROALIMENTARE PD SOC.CONSORT.A R.L.****Bilancio di esercizio al 31-12-2021**

<b>Dati anagrafici</b>	
<b>Sede in</b>	35127 PADOVA (PD) CORSO STATI UNITI 50
<b>Codice Fiscale</b>	02316080288
<b>Numero Rea</b>	PD 225869
<b>P.I.</b>	02316080288
<b>Capitale Sociale Euro</b>	8204575.00 i.v.
<b>Forma giuridica</b>	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SR)
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	SERVIZI DI GESTIONE DI PUBBLICI MERCATI E PESE PUBBLICHE (829930)
<b>Società in liquidazione</b>	no
<b>Società con socio unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	no
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	no

## Stato patrimoniale

	31-12-2021	31-12-2020
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<b>I - Immobilizzazioni immateriali</b>		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	5.761	7.808
7) altre	1.595.576	1.640.077
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>1.601.337</b>	<b>1.647.885</b>
<b>II - Immobilizzazioni materiali</b>		
1) terreni e fabbricati	11.475.826	12.024.313
2) impianti e macchinario	220.807	271.843
3) attrezzature industriali e commerciali	111.114	110.449
4) altri beni	61.494	86.730
5) immobilizzazioni in corso e acconti	2.740.869	1.808.782
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>14.610.110</b>	<b>14.302.117</b>
<b>III - Immobilizzazioni finanziarie</b>		
1) partecipazioni in		
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	1.000	1.000
<b>Totale partecipazioni</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>16.212.447</b>	<b>15.951.002</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<b>II - Crediti</b>		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	408.718	480.883
<b>Totale crediti verso clienti</b>	<b>408.718</b>	<b>480.883</b>
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	33.160	4.479
esigibili oltre l'esercizio successivo	12.182	17.224
<b>Totale crediti tributari</b>	<b>45.342</b>	<b>21.703</b>
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	28.922	48.483
<b>Totale crediti verso altri</b>	<b>28.922</b>	<b>48.483</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>482.982</b>	<b>551.069</b>
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
1) depositi bancari e postali	1.638.067	1.838.363
3) danaro e valori in cassa	269	373
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>1.638.336</b>	<b>1.838.736</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>2.121.318</b>	<b>2.389.805</b>
D) Ratei e risconti	29.060	30.493
<b>Totale attivo</b>	<b>18.362.825</b>	<b>18.371.300</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
<b>I - Capitale</b>		
<b>IV - Riserva legale</b>	<b>172.005</b>	<b>159.777</b>
<b>VI - Altre riserve, distintamente indicate</b>		
Riserva straordinaria	2.439.729	2.207.392
Varie altre riserve	-	(1)

Totale altre riserve	2.439.729	2.207.391
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	(13.418)	(22.012)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	338.882	244.565
Totale patrimonio netto	11.141.773	10.794.296
B) Fondi per rischi e oneri		
3) strumenti finanziari derivati passivi	13.418	22.012
Totale fondi per rischi ed oneri	13.418	22.012
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	155.693	140.469
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	233.518	231.958
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.341.377	2.479.645
Totale debiti verso banche	2.574.895	2.711.603
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	814.245	767.101
Totale debiti verso fornitori	814.245	767.101
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	61.717	81.079
Totale debiti tributari	61.717	81.079
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	45.312	41.203
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	45.312	41.203
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	65.916	79.179
esigibili oltre l'esercizio successivo	551.557	592.140
Totale altri debiti	617.473	671.319
Totale debiti	4.113.642	4.272.305
E) Ratei e risconti	2.938.299	3.142.218
Totale passivo	18.362.825	18.371.300

## Conto economico

	31-12-2021	31-12-2020
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.575.138	3.483.370
<b>5) altri ricavi e proventi</b>		
contributi in conto esercizio	1.668	-
altri	1.844.787	1.897.835
Totale altri ricavi e proventi	1.846.455	1.897.835
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>5.421.593</b>	<b>5.381.205</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	19.622	65.176
7) per servizi	3.014.407	3.020.917
8) per godimento di beni di terzi	47.085	46.665
<b>9) per il personale</b>		
a) salari e stipendi	332.016	336.954
b) oneri sociali	116.292	118.453
c) trattamento di fine rapporto	26.076	24.624
e) altri costi	10.340	-
Totale costi per il personale	484.724	480.031
<b>10) ammortamenti e svalutazioni</b>		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	134.575	127.045
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	738.982	736.398
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	1.112	9.951
Totale ammortamenti e svalutazioni	874.669	873.394
14) oneri diversi di gestione	389.439	412.230
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>4.829.946</b>	<b>4.898.413</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>591.647</b>	<b>482.792</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
<b>16) altri proventi finanziari</b>		
<b>d) proventi diversi dai precedenti</b>		
altri	17	13
Totale proventi diversi dai precedenti	17	13
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>17</b>	<b>13</b>
<b>17) interessi e altri oneri finanziari</b>		
altri	58.974	64.532
Totale interessi e altri oneri finanziari	58.974	64.532
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>(58.957)</b>	<b>(64.519)</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)</b>	<b>532.690</b>	<b>418.273</b>
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	193.808	173.708
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	193.808	173.708
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>338.882</b>	<b>244.565</b>